
UCHWAŁA NR XIX/154/2025 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

Z DNIA 27 LISTOPADA 2025 R. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej i określenia jej stawki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 16 ust. 3 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), 

Rada Gminy Wielowieś uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Ogłosić tekst jednolity uchwały Nr V/40/2024 Rady Gminy Wielowieś 

z 22 sierpnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia jej 
stawki. 

2. Ogłoszenie tekstu jednolitego następuje w formie obwieszczenia Rady 
Gminy Wielowieś, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik do uchwały podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielowieś 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89582F93-10B1-4D4E-B942-D69B287C6F37. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

 
 

Obwieszczenie 
Rady Gminy Wielowieś 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej i określenia jej stawki 

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ogłasza się 
w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr V/40/2024 
Rady Gminy Wielowieś z dnia 22 sierpnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia opłaty 
targowej i określenia jej stawki, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą NR XI/98/2025 Rady Gminy Wielowieś z dnia 26 lutego 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr V/40/2024 Rady Gminy Wielowieś z dnia 
22 sierpnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia jej 
stawki. 

2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielowieś 

 
 

Marek Kremzer 

 

Załącznik do uchwały  nr  XIX/154/2025
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89582F93-10B1-4D4E-B942-D69B287C6F37. Podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 
Rady Gminy Wielowieś 
z dnia 27 listopada 2025 r. 

UCHWAŁA NR V/40/2024 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 
z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia jej stawki 

(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn.zm.1)) art. 15 ust.1, art. 19 pkt 1a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r., poz.70 z późn.zm.2)) 

Rada Gminy Wieowieś 
uchwala: 

§ 1. Wprowadzić opłatę targową na terenie Gminy Wielowieś i określić stawkę 
opłaty targowej w wysokości 40 zł dziennie od osób fizycznych, od osób 
prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowowości 
prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach Gminy Wielowieś. 

§ 2. Zarządzić pobór opłaty targowej w drodze inkasa dokonywanych przez 
inkasentów. 

§ 3. Wyznacza się do poboru opłaty targowej inkasentów w osobach:3) 

L.p Imię i nazwisko Sołectwo 
1 Adrian Czapla Błażejowice 
2 Justyna Kronstedt Czarków 
3 Weronika Pacyga Dąbrówka 
4 Danuta Fielauf Gajowice 
5 Dorota Zawiszewska Kieleczka 
6 Renata Szyguła Radonia 
7 Katarzyna Latocha Raduń-Borowiany 
8 Stefan Skopek Sieroty 
9 Dariusz Swoboda Świbie 
10 Dominika Schütz Wielowieś 
11 Katarzyna Kałuża Wiśnicze 
12 Anna Strancich Zacharzowice 

 
1) Tekst jednolity wymienionej ustawy ogłoszono w Dzienniku Ustaw z 2025 r., poz. 1153 
2) Tekst jednolity wymienionej ustawy ogłoszono w Dzienniku Ustaw z 2025 r., poz.707 
3) W brzmieniu ustalonym przez § 1  Uchwały  NR XI/98/2025 Rady Gminy Wielowieś z dnia 

26 lutego 2025 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/40/2024 Rady Gminy Wielowieś z dnia 
22 sierpnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia jej stawki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89582F93-10B1-4D4E-B942-D69B287C6F37. Podpisany Strona 2



§ 4. Zobowiązuje się inkasenta do wpłacania zainkasowanych kwot na 
rachunek dochodów Gminy Wielowieś w terminie: w ostatni dzień roboczy do 
ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego, w którym nastąpiła wpłata. 

§ 5. Określić wynagrodzenie za inkaso w wysokości 40% od sumy 
zainksowanych kwot. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr VIII/55/2015 z późn.zm. Rady Gminy Wielowieś 
z dnia 29 października 2015 r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielowieś 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89582F93-10B1-4D4E-B942-D69B287C6F37. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XIX/154/2025 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	OBWIESZCZENIE NR  RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 27 listopada 2025 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1

	ust. 2
	Załącznik 1 - UCHWAŁA NR V/40/2024RADY GMINY WIELOWIEŚz dnia 22 sierpnia 2024 r.w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia jej stawki
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1




		2025-11-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




